ANEXO 6 (SEIS).- OPINIONES DEL SAT, IMSS E INFONAVIT, que forman parte integrante del 
mismo”. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, la cantidad mínima de $603,474.72 (SEISCIENTOS TRES MIL CUATROCIENTOS 
SETENTA Y CUATRO PESOS 72/100 M.N.) ANTES DE IVA y un monto máximo de $861,995.72 
(OCHOCIENTOS SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 72/100 
M.N.), ANTES DE IVA. Anexo 3 (TRES)

REQ Partida GPO GEN ESP DIF VAR Descripción UNI CANT TIPO 
Cantidad  anual 

MARCA PROCEDENCIA PU 
IMPORTE ANTES DE IVA 

MIN MAX MINIMO MAXIMO 

76 1 379 327 0582 00 01 

EQUIPO PARA 
APLICACION DE

[...]

País de Origen  Cantidad Solicitado
Precio  Unitario 

Ofertado

1 379 327 0582 00 01 EQP

PART

C L A V E ( S )

Descripción

Presentación
CADUCIDAD DEL 

ARTICULO
Marca

$                    861,995.72 

$                    137,919.32 

$                    999,915.04 

IMPORTE MAXIMO CON LETRA: NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS 04/100 M.N.

NOTAS: El precio propuesto permanecerá fijo durante la vigencia del contrato. 

En caso de que el Instituto me otorgue la demanda solicitada, me obligo en nombre de mi representada a suscribir el contrato que se derive en los términos, condiciones y porcentajes en esta adjudicación.